ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
"29"  01.  2019 г.

№ 30
О проведении инвентаризации
в образовательных учреждениях

Обливского района

В рамках реализации национального проекта «Образование», в целях проведения мониторинга эффективного использования инфраструктурных, материально-технических и кадровых ресурсов образовательных учреждений, повышения доступности образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений:

1.1.обеспечить регистрацию в ИС «МДО», расположенную по адресу    https://inv.edmonitor.ru/ (далее – ИС «МДО», порядок регистрации указан в разделе «Информация» ИС «МДО») в период с 01.10.2019 до 08.10.2019;

1.2.после выполнения регистрации в строго установленный срок до 22.10.2019 обеспечить заполнение данных об организациях в соответствующих формах ИС «МДО».

2. Назначить ответственным (муниципальный  координатор) за обеспечение контроля  за исполнением мероприятий по инвентаризации главного специалиста Отдела образования Радецкую О. Г.

3. Главному специалисту Радецкой О.Г. обеспечить контроль за своевременным проведением мероприятий по инвентаризации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий Отделом образования

Администрации Обливского района

Н.А. Малахова
Приказ подготовлен
специалистом Отдела образования
 Радецкой Ольгой  Григорьевной